EDIÇÃO: Nº 116, AFONSO CUNHA/MA – SEGUNDA-FEIRA, 06 DE DEZEMBRO DE 2021.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DO CONTRATO
Nº 020/2021, PARTES: MUNICIPIO DE
AFONSO CUNHA - MA através da
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO
CUNHA e A EMPRESA TATY GIRL
GRAVAÇÕES, EDIÇÕES MUSICAIS E
EVENTOS LTDA.  OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA
BANDA TATY GIRL PARA O FESTEJO DE
SANTA LUZIA, A PADROEIRA DA CIDADE
DE AFONSO CUNHA, QUE SERÁ
REALIZADA NO DIA 12 DE DEZEMBRO
2021.  DATA DA ASSINATURA: 01.13.2021.
BASE LEGAL:   Lei Federal Lei nº 8.666/93,
Decreto 10.024/2019 e Processo
Administrativo nº 031/2021. VALOR TOTAL -
R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).
Dotação orçamentária: 021002 _ GABINETE
DO PREFEITO. 13.392.0008.2040
MANUTENÇÃO DAS FESTIVIDADES
DELICIOSAS. 3.3.90.39.00 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOS
JURÍDICA. FONTE DE RECURSO:
R.PROPRIOS. FPM, ICMS, DEMAIS
TRANSFERÊNCIAS
MUITIGOVERNAMEMTAIS, CONVÊNIOS
FEDERAIS E ESTADUAIS, EMENDAS
FEDERIAS E ESTADUAIS, CONVÊNIO
COM A SEC.ESTADUAL DA CULTURA_MA.
PRAZO DE VIGENCIA: ATÉ 31/12/2021 A
CONTAR DA DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO.   ASSINAM: ARQUIMEDES
AMÉRICO BACELAR  – Prefeito Municipal de
Afonso Cunha e ROSEMBERG DA SILVA
PEDROSA – pala Empresa Contratada.
Publique-se ARQUIMEDES AMÉRICO
BACELAR. Ordenador de Despesas.

		2021-12-06T15:07:34-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento